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SQNEKTPOHHOW NOANUChLIO

CepTudukar: 00B659E3AF263A1E9E39C1A92807BOECI5
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[OeiicTBuTeneH: ¢ 25.04.2023 go 18.07.2024

Nudopmarus o YyucaeHHOCTH 00yHAIOMIMXCA M0 PeaTu3yeMbIM 00pa30BaTEeIbHBIM TPOrpaMMaM 3a CUET OO0 KETHBIX aCCUTHOBAHUMN
benepanbHOTO O10KETa, OI0KETOB CYOBEKTOB PD, MECTHBIX OIO/KETOB M 1O AOroBopaM 00 00pa30BaHMUU 3a CUET CPEICTB
(bu3myecknx U (MIM) IOPUIUICCKUX JIUI], 00YYIaAIOMINUXCS, SBISIIONIAXCS HHOCTPAHHBIMU TPaKIaHaAMHU

NuctutyTa Mopckoro u peunoro ¢uorta uMm. ['epos Coerckoro Coroza M.II. leBaraeBa — Kazanckoro ¢punuana ®I'6OY BO
«BokckHii rocy1apCTBEHHBINM YHUBEPCUTET BOJIHOTO TPAHCIIOPTA»

HaumenoBanue
CIenuaJIbHOCTH,
HaNpaBJIeHHUsI
MOJATOTOBKH

Koa

Kopabmectpoen
ue,
OKEaHOTEXHUKA
u
CHCTEMOTEXHHUK
a 00BEKTOB
MOPCKOH

HHPPACTPYKTYP
bI

26.03.02

26.05.05 CynoBoxeHue

YpoBennb
oOpa3zoBanus

BBICLIICE
obpazoBaHue-
GaxamaBpuaT

BBICIIICE
obpazoBaHue-
CIICLHATUTET

Dopmbl
o0yueHust

3aounas

3aouHas

YucjieHHOCTH 00y4YaromuXxes 3a cyeT (KOJIMYeCTBO YeI0BeK):

010/’ KETHBIX

ACCHTHOBaHMH

(denepanbHoro Groxxera

BCEro

88

91

B TOM YHCJIe
HHOCTPAHHBIX
rpakIaH

010/15KeTOB CYObEKTOB
Poccuiickoii
Degepanuu

B TOM 4YHCJIE

BCEr0  MHOCTPAHHBI
X IpaskIaH
0 0
0 0

MECTHBIX OI0/I?KETOB

B TOM 4YHCJIE

BCEr0  HMHOCTPaHHBI
X IpaskIaH
0 0
0 0

cpeAcTB PU3NYECKHUX U
(1K) IOPUIAMYECKUX
JIHIL

B TOM 4YHCJIE

BCEr0  MHOCTPAHHBIX
rpaskIaH
3 0
48 34

Ob61mas
YHCJTEHHO
CTh
00y4aron|
HXCS

91

139

YuciieHHOC
Th
00yyarou
xcs,
SIBJISTIOLIAX
cst
HHOCTPAaHH
BIMH
rpasKiaHaM
H

34



26.05.05

26.05.06

26.05.06

26.05.07

26.05.07

23.02.01

26.02.03

CynoBoxeHue

OkcnnyaTanus
CYHOBBIX
9HEPreTHYCCKHX
YCTaHOBOK

DKCIuTyaTanus
CYIOBBIX
DHEPreTUYECKUX
YCTAaHOBOK

OKcIulyaTauus
CYZOBOTO
3eKTpooOopy T
OBaHUA U
CPEICTB
ABTOMATHKH

DKCIuTyaTanus
CYZOBOTO
3eKTPooOopy T
OBaHHUS U
CpencTB
ABTOMATHKH

Opranuzanus
MEPEBO30K U
yIOpaBJIeHUE Ha
TpaHcmopTe (1o
BUaM)

CynoBoxneHue

BBICIIIEE
oOpasoBaHue-
CIIEIUATIUTET

BBICIIICE
oOpa3oBaHme-
CIICLIHAITUTET

BBICLIICE
obpazoBaHue-
CIeLUAIUTET

BBICIIICE
oOpa3oBaHme-
CIICIIHAITUTET

BBICIIICE
oOpa3oBaHme-
CIICLIHAITUTET

cpenHee
npodeccuoHan
bHOE
o0Opa3oBaHue

cpenHee
npodeccronan
bHOE
obpazoBanue

Ounas

3aouHast

Ounas

3aouHas

Ounas

Ounas

Ounas

37

98

64

91

108

131

55

14

21

43

153

65

93

115

145

21



26.02.05

26.02.06

OKcIryaTanus
CYIOBBIX
JHEPreTUUCCKUX
YCTaHOBOK

OKcrryaTanus
CYZIOBOTO
31eKTpoo0opy T
OBaHUSA U
CpencTB
aBTOMAaTHKH

cpemHee
npodeccuoHal
bHOE
o0Opa3oBaHue

Ounas

cpenHee
npodeccnoHan
BHOC
oOpa3zoBaHme

Ounas

109

97

112

97
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